## Tractatus decimus

atq; benignitas. Accede et dic **D**iscordia et  
veritas tua / sp suscepit me. **E**got. an  
nō agit stultissime / cui tantū displicet defor-  
mitas egritudis sue / q; aspectū vel aduētū  
horret medicāris manū aliene. dū medicū in-  
uitat. offert. puocat. astat. vt suscipiat et sa-  
net. **D**ebilis es o aia xpiana. surge et me-  
de. bibe i mēsa sapie. in arce syon. aut si po-  
tius inueneris te i deserto solitudinis metā /  
si tedio vite hui⁹ moribūde deiectā. **S**ur-  
ge et mede et bibe et ābulabis in fortitudine  
cibi illi⁹ vsq; ad montē dei oreb in mēsa re-  
fectōis etnalīs. **E**surit daniel in lacu leo-  
nū cetus scz fidelīū in purgatorij lacu mer-  
forz. **F**er p̄ aditū melloz laborantiū in ecclia  
viatoz. refocillabit eos cibo iste tu⁹. qz p te  
dat⁹ est et oblat⁹ / in altaris alucolo: ad cetū  
desiderantiū nūc in lacu degentiū. **P**ortabit  
in momēto. et hoc in cincinno vno capitis  
tui. q; cincinn⁹ est vnica mētis ad eoz refe-  
ctōne intentio. **R**ūdes o aia pigrītans.  
aia volūēs et reuoluēs cor tuū. ad excusan-  
das excusātoes. vrinā nō in pctis. **P**repa-  
tū aut vult medicū corpālis infirmū suū fie-  
ri p euacuātoes humoz corruptoz. p̄ q; q;  
cibet eū antidoto salutari. **S**cit illū āpho-  
rismū. egra corpa q; pl⁹ nutries / eo mag⁹ le-  
des. **C**ōsonat apls q; p̄ conisans et arcens  
indignos. **P**robet aut in q; seipm hō. **N**il  
plane dixerim v̄bis tuis istis. **O** aia xpia-  
na. nō phibeo s; p̄cipio p̄parātoes. **S**z tal  
sufficiat: vt plena nequaq; p̄mit⁹ p̄fecta q;  
sanitas erigat. **C**ōpatifsecū vita spūal lan-  
guozes q; nō sunt ad mortē. **T**ales non au-  
get morbos. s; tollit eucharistie gratiosa su-  
sceptio. **H**olo vt diuidices te dignā isto  
sacramēto / etiā si calida. si feruēs. si trāquil-  
la. si in pace spūs. si stabilis in fide. si spe  
gaudēs. si efficac et vigil in ope. si castitate:  
si sobrietate pollēs. **A**lio q; n̄ dēmnabit te  
os tuū. et prauum te iudex tu⁹ cōprobabit.  
**Q**uid ingemiscis ad hec et suspirabunda  
clamas euz **S**usanna. angustie sunt mibi  
vndiq; **L**ane ne sic erraueris. **P**aret exi-  
tus et egressus amplius. **D**efere te. et p̄ice te  
in manū salutaris tui. **N**ō est crudelis. non  
inuidus. **C**ur inuitās te nō suscipiat te. et  
suscipiēs nō p̄seruet et sanet. **C**ōsiliū tū est.  
vt recūbas in nouissimo loco. vt crucez ab  
imo tota mēte p̄stringas. **P**orro si conscia  
fles veste te nudatā nuptiali. hic illā conse-  
stim poteris ab inuitate rege si petieris / im-  
petrare. **P**rempt⁹ solus desit. **S**z sola fā-